
                     Donau-Brenz-Egau Sportschützengau

Gaupokal 2018 Mannschaftsfinale  

21.10.2018 in Blindheim

Platz Name Ort Klasse Teiler Ringe Punkte

1 Mack Dieter Haunsheim HD III,IV 7,0 197 390,0

2 Ott Dorothea Haunsheim Jug 1,0 190 389,0

3 Poska Anton Aufl. Haunsheim HD III,IV 26,0 197 371,0

4 Böck Gerda Aufl. Haunsheim HD III,IV 25,3 196 370,7

5 Brey Melissa Haunsheim Jun 19,4 179 359,6

6 Ott Robert Haunsheim HE I,II 29,1 185 355,9

7 Hussak Luca Haunsheim Jun 26,3 181 354,7

8 Brey Karlheinz Haunsheim HE I,II 50,0 194 344,0

 2934,9

Platz Name Ort Klasse Teiler Ringe Punkte

1 Anzenhofer Johann Aufl. Steinheim HD III,IV 17,0 193 376,0

2 Mayerle Matthias Steinheim Sch 12,0 182 370,0

3 Bihler Maximilian Aufl. Steinheim HD III,IV 28,0 197 369,0

4 Lachenmayr Jonas Steinheim Jug 12,3 180 367,7

5 Anzenhofer Johannes Steinheim He I,II 29,0 192 363,0

6 Mayerle Michael Steinheim HE I,II 30,4 180 349,6

7 Kaltenegger Johann Steinheim HD III,IV 30,0 179 349,0

8 Anzenhofer Wilfriede Steinheim HD III,IV 52,0 166 314,0

 2858,3

Platz Name Ort Klasse Teiler Ringe Punkte

1 Nuiding Werner Aufl. Staufen HD III,IV 15,5 197 381,5

2 Danner Julian Staufen HE I,II 13,6 190 376,4

3 Lindel Oliver Staufen HE I,II 6,0 181 375,0

4 Stutzmiller Jessica Staufen Jug 6,4 176 369,6

5 Lindel Richard Staufen Jun 21,2 185 363,8

6 Danner Anton Aufl. Staufen HD III,IV 59,4 181 321,6

7 Oleschak Andreas Staufen HE I,II 64,1 185 320,9

8 Stutzmiller Helmut Staufen HE I,II 46,0 165 319,0

 2827,8

Platz Name Ort Klasse Teiler Ringe Punkte

1 Wörz, Hermine Aufl. Langenau HD III,IV 12,0 197 385,0

2 Büter, Rita Aufl. Langenau HD III,IV 15,0 200 385,0

3 Scholz, Roman Langenau HE I,II 37,0 184 347,0

4 Abt, Stefan Langenau HE I,II 44,5 191 346,5

5 Ritschmann Mathias Langenau HE I,II 23,0 167 344,0

6 Wörz, Michael Langenau HE I,II 66,4 187 320,6

7 Allgeier, Jürgen Langenau HE I,II 49,8 182 332,2

8 Jamak, Jenny Langenau Jun 70,2 187 316,8

 2777,1



Donau-Brenz-Egau Sportschützengau

Gaupokal 2018

Haunsheim

 bestes Blattl Ergebnisse Gesamt Gesamtpunktzahl

   Name, Vorname Jahrgang Klasse bis 200 T. Punkte Ringe Punkte des Vereins

1 Mack Dieter 1960 HD III,IV 7,0 193,0 197 390,0

2 Ott Dorothea 2003 Jug 1,0 199,0 190 389,0

3 Poska Anton Aufl. 1948 HD III,IV 26,0 174,0 197 371,0

4 Böck Gerda Aufl. 1958 HD III,IV 25,3 174,7 196 370,7

5 Brey Melissa 1998 Jun 19,4 180,6 179 359,6

6 Ott Robert 1971 HE I,II 29,1 170,9 185 355,9

7 Hussak Luca 2001 Jun 26,3 173,7 181 354,7

8 Brey Karlheinz 1969 HE I,II 50,0 150,0 194 344,0 2934,9

9 Zocher Heinz Aufl. 1960 HD III,IV 25,4 174,6 195 369,6  

10 Dürr Marlene Aufl. 1954 HD III,IV 44,1 155,9 194 349,9

12 Mack Severin 1991 HE I,II 52,9 147,1 194 341,1

13 Mack Vincent 1998 HE I,II 68,4 131,6 189 320,6

14 Heinle Nicolas 1991 HE I,II 66,2 133,8 180 313,8

14 Frieß Albert LP 1987 HE I,II 172 172,0

15 Pes David 1990 HE I,II 157 157,0



Donau-Brenz-Egau Sportschützengau

Gaupokal 2018

Steinheim

bestes Blattl Ergebnisse Gesamt

   Name, Vorname Jahrgang Klasse bis 200 T. Punkte Ringe Punkte
Gesamtpunktzahl

1 Anzenhofer Johann Aufl. 1958 HD III,IV 17,0 183,0 193 376,0 des Vereins

2 Mayerle Matthias 2004 Sch 12,0 188,0 182 370,0

3 Bihler Maximilian Aufl. 1954 HD III,IV 28,0 172,0 197 369,0

4 Lachenmayr Jonas 2003 Jug 12,3 187,7 180 367,7

5 Anzenhofer Johannes 1988 He I,II 29,0 171,0 192 363,0

6 Mayerle Michael 1972 HE I,II 30,4 169,6 180 349,6

7 Kaltenegger Johann 1963 HD III,IV 30,0 170,0 179,0 349,0

8 Anzenhofer Wilfriede 1962 HD III,IV 52,0 148,0 166 314,0 2858,3

9 Burggraf Hermann Aufl. 1958 HD III,IV 27,0 173,0 190 363,0

10 Behringer Andreas 1991 HE I,II 65,7 134,3 178 312,3

11 Kohler Marian 1997 HE I,II 93,1 106,9 177 283,9  

12 Kohler Ursula 1967 HD III,IV 119,5 80,5 173 253,5

13 Anzenhofer Jannik 2005 Sch 160,9 39,1 152 191,1

14 Baumann Hermann LP 1968 He I,II 167 167,0

15 Graf Peter LP 1966 HD III,IV 153 153,0



Donau-Brenz-Egau Sportschützengau

Gaupokal 2018

Staufen
 

 bestes Blattl Ergebnisse Gesamt Gesamtpunktzahl

   Name, Vorname Jahrgang Klasse bis 200 T. Punkte Ringe Punkte des Vereins

1 Nuiding Werner Aufl. 1958 HD III,IV 15,5 184,5 197 381,5

2 Danner Julian 1993 HE I,II 13,6 186,4 190 376,4

3 Lindel Oliver 1968 HE I,II 6,0 194,0 181 375,0

4 Stutzmiller Jessica 2003 Jug 6,4 193,6 176 369,6

5 Lindel Richard 1998 Jun 21,2 178,8 185 363,8

6 Danner Anton Aufl. 1955 HD III,IV 59,4 140,6 181 321,6

7 Oleschak Andreas 1986 HE I,II 64,1 135,9 185 320,9

8 Stutzmiller Helmut 1974 HE I,II 46,0 154,0 165 319,0 2827,8

9 Nuiding Sandra 1989 Da I,II 67,4 132,6 180 312,6

10 Kopp Dieter Aufl. 1962 HD III,IV 70,3 129,7 179 308,7

11 Stutzmiller Markus 2000 Jun 83,0 117,0 188 305,0

12 Eggert Jochen 1990 HE I,II 110,0 90,0 182 272,0

13 Hummel Wolfgang 1972 HE I,II 147,5 52,5 158 210,5

14 Ehrenberger Lucas 2006 Sch 154,0 46,0 123 169,0

15 Kapfer Daniel 1991 HE I,II 166 166,0



Donau-Brenz-Egau Sportschützengau

Gaupokal 2018

Langenau

bestes Blattl Ergebnisse Gesamt Gesamtpunktzahl

   Name, Vorname Jahrgang Klasse bis 200 T. Punkte Ringe Punkte des Vereins

1 Wörz, Hermine Aufl. 1941 HD III,IV 12,0 188,0 197 385,0

2 Büter, Rita Aufl. 1959 HD III,IV 15,0 185,0 200 385,0

4 Scholz, Roman 1983 HE I,II 37,0 163,0 184 347,0

5 Abt, Stefan 1995 HE I,II 44,5 155,5 191 346,5

6 Ritschmann Mathias 1969 HE I,II 23,0 177,0 167 344,0

7 Wörz, Michael 1973 HE I,II 66,4 133,6 187 320,6

8 Allgeier, Jürgen 1969 HE I,II 49,8 150,2 182 332,2

9 Jamak, Jenny 2000 Jun 70,2 129,8 187 316,8 2777,1

9 Gepperth, Ferdinand Aufl. 1942 HD III,IV 22,6 177,4 190 367,4  

10 Wörz, Helmut Aufl. 1938 HD III,IV 28,6 171,4 194 365,4

11 Lohrmann Dominik 2000 Jun 57,0 143,0 171 314,0

12 Lohrmann Tobias 1993 HE I,II 66,0 134,0 170 304,0

13 Jamak Denny 2002 Jug 116,6 83,4 170 253,4

14 Stadler Jannig 2003 Jug 126,5 73,5 176 249,5

15 Bopp, Florian 1981 HE I,II 155,5 44,5 183 227,5



Donau-Brenz-Egau Sportschützengau

Gaupokal 2018

Sonntag  21. Oktober 2018 in Blindheim

Ergebnisse bestes Blattl Gesamt

P
la

tz

Name Vorname 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 bis 200 T. Punkte Ringe Punkte

1 Mack Dieter 9,7 10,3 9,5 10,8 10,3 10,4 10,9 9,6 9,8 10,5 1,4 198,6 101,8 300,4

2 Danner Julian 10,7 9,5 10,1 10,1 10,1 10,3 10,2 9,0 10,1 8,2 70,2 129,8 98,3 228,1

3 Schlögl Jakob 10,1 8,2 10,3 8,7 8,2 9,1 10,2 10,6 9,6 7,4 96,0 104,0 92,4 196,4

4 Kling Manuel 8,0 9,5 8,6 9,3 10,6 9,6 9,5 9,2 8,7 7,9 96,5 103,5 90,9 194,4

5 Lindel Richard 9,6 8,6 9,9 9,0 9,3 10,5 8,6 10,4 10,5 8,5 102,2 97,8 94,9 192,7

6 Wagner Verena 10,0 8,9 9,5 10,1 10,5 6,9 9,2 9,9 8,5 8,8 121,1 78,9 92,3 171,2

7 Mayerle Matthias 9,0 8,7 10,3 7,8 9,5 9,9 8,0 8,9 9,8 10,3 151,2 48,8 92,2 141,0

8 Scholz Roman 9,7 8,7 9,6 9,7 9,0 10,2 10,3 9,5 9,8 7,9 175,6 24,4 94,4 118,8

9 Nicklaser Josef 8,6 3,8 8,0 6,6 8,9 10,2 8,7 7,6 6,2 7,7 186,5 13,5 76,3 89,8

10 Saur Sarah 6,6 8,8 5,2 3,4 5,7 6,5 7,7 8,7 5,0 6,8 64,4 64,4

  

Einzelfinale



Donau-Brenz-Egau Sportschützengau

Gaupokal

Einzelfinale Auflage Sonntag 21. Oktober 2018 in Blindheim

Ergebnisse bestes Blattl Gesamt

P
la

tz

Name Vorname 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 bis 200 T. Punkte Ringe Punkte

1 Häußler Felix 10,3 10,8 10,4 10,7 10,7 10,5 9,9 9,8 10,0 10,8 27,5 172,5 103,9 276,4

2 Wörz Hermine 10,5 10,8 10,7 10,2 9,2 9,9 9,7 9,8 10,6 10,8 36,4 163,6 102,2 265,8

3 Brenner Dieter 10,8 10,7 10,3 9,9 10,4 9,8 10,0 9,8 10,4 10,0 50,5 149,5 102,1 251,6

4 Hald Manfred 9,4 9,7 10,4 9,6 10,5 8,9 10,7 9,4 10,1 10,1 65,7 134,3 98,8 233,1

5 Burggraf Hermann 10,5 10,3 10,6 10,5 10,2 10,2 9,3 10,6 9,9 10,3 83,0 117,0 102,4 219,4

  


